
 

3M Telecommunications Patchkbl 5m 50/125um VF-45TM auf LC,LSZH L

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4596680
EAN 4046719026586
Hersteller 3M Telecommunications
Hersteller-ArtNr DE010018609
Hersteller-Typ L5L/R5
Verpackungseinheit 12 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Anzahl der Fasern
Kabeltyp
Länge 5m
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
APC-Ausführung
Mantel-Farbe
Knickschutztülle
Flammwidrig
Halogenfrei nach EN 50267-2-3

3M Telecommunications Patchkbl 5m 50/125um VF-45TM auf LC,LSZH L5L/R5
Faserart Multimode 50/125, Kategorie OM1, Anzahl der Fasern 2, Kabeltyp
Duplex, Länge 5m, Steckverbindertyp Anschluss 1 VF-45, Steckverbindertyp
Anschluss 2 LC-Duplex, APC-Ausführung, Mantel-Farbe grau, Knickschutztülle
sonstige, Flammwidrig nein, Halogenfrei nach EN 50267-2-3,  Multimode
Duplex-Patchkabel mit VF-45 / LC Stecker.

Automatischer Staubschutz schützt die Fasern im ungesteckten Zustand,
Biegeradien von weniger als 15 mm möglich.

50/125 µm, LSZH/Riser.

Länge: 5 m
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